

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้ว อบต.กะลุวอ ยาว ๖๐ เมตร สูง ๑.๘๐ เมตร หมู่ที่ ๔ บ้านกูแบสาลอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กะลุวอกำหนด)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ (แปดแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างรั้ว อบต.กะลุวอ ยาว ๖๐ เมตร สูง ๑.๘๐ เมตร หมู่ที่ ๔ บ้านกูแบสาลอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กะลุวอกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๗๕,๗๖๒.๓๑ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๖.๑.แบบประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....

๖.๒.สรุปผลการประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕).....

๖.๓.....

๖.๔.....

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิอาร์ม นิเฮง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเสาศี สะมะแอ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน กรรมการ

๗.๓ นางสาวซูไฮลา มะมิง ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

(ลงชื่อ)



.....ประธานกรรมการ

นายนิอาร์ม นิเฮง.....)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายเสาศี สะมะแอ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ)



.....กรรมการ

(๓๗๕,๗๖๒.๓๑ บาท)

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้ว อบต.กะลุวอ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ปริมาณงาน ยาว 60.00 เมตร สูง 1.80 เมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
2	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	363,427.02	1.3091	475,762.31	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			475,762.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			475,762.31	
ตัวอักษร (เงินสี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) (เฉลี่ยตารางเมตรละ - บาท)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



.....ประธานกรรมการ

(นายนิฮารัม นิเฮง)

ผู้อำนวยการกองช่าง



.....กรรมการ

(นายเสาศี สมะแอ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



.....กรรมการ

(นางสาวชูไฮลา มะมิง)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้ว อบต.กะลุวอ
 ปริมาณงาน ยาว 60.00 เมตร สูง 1.80 เมตร สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
 ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568 สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	งานตัดต้นไม้เคลียร์พื้นที่	งาน	1.00	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	ราคาเหมา
	พร้อมรถ เสปรตทุบถมพื้นที่								
2	งานดินถม	ลบ.ม.	60.00	405.66	24,339.60	112.00	6,720.00	31,059.60	
3	งานฐานราก								
	3.1 ขุดดินและถมดิน	ลบ.ม.	84.08	-	-	142.00	11,938.65	11,938.65	
	3.2 ทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.34	475.66	639.29	112.00	150.53	789.82	ระยะทางขนส่ง 15 กม.
	3.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	3.00	2,305.66	6,916.98	426.00	1,278.00	8,194.98	
	3.4 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	13.00	2,587.02	33,631.26	327.00	4,251.00	37,882.26	
	3.5 ไม้แบบ+ไม้ค้ำ	ตร.ม.	56.00	600.00	33,600.00	-	-	33,600.00	
	3.6 ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	112.00	-	-	133.00	14,896.00	14,896.00	
	3.6 ตะปู	กก.	15.00	51.67	775.05	-	-	775.05	
	3.7 เหล็ก RB Ø 6 มม. (10 ม./เส้น)	ตัน	0.178	23,023.66	4,089.00	4,100.00	728.16	4,817.16	
	3.9 เหล็ก DB Ø 12 มม. (10 ม./เส้น)	ตัน	1.066	22,896.92	24,398.96	3,300.00	3,516.48	27,915.44	
	3.10 ลวดด้าผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	25.00	64.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
4	งานก่ออิฐ-ฉาบปูน								
	4.1 งานก่ออิฐบุต็อค	ตร.ม.	117.00	159.00	18,603.00	69.00	8,073.00	26,676.00	ประธานกรรมการ
	4.2 งานฉาบเหลี่ยม	เมตร	439.20	30.00	13,176.00	18.00	7,905.60	21,081.60	นายอำเภอเมือง นิดิง
	4.2 งานผนังฉาบปูน	ตร.ม.	198.00	106.00	20,988.00	87.00	17,226.00	38,214.00	ผู้อำนวยการกองช่าง
5	งานประตู								
	5.1 ประตู ขนาด 5.50*1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ตร.ม.	9.90	5,000.00	49,500.00	-	-	49,500.00	(นายอำเภอเมือง นิดิง)
	รวมยอดยกไป				232,257.14		86,683.42	318,940.56	กรรมการบริหารเทศบาลนราธิวาส

